
Helga  Zepp-LaRouche  fornyer
sit  krav  om  at  forbyde
voldelige videospil
»Den nye overraskelse er, at drabsmanden ikke var en islamisk
terrorist;  drabsmanden  var  svoren  tilhænger  af  voldelige
videospil«, og at han efterlignede tidligere massedrab, der
ligeledes  var  betinget  af  disse  oprindelige  gerningsmænds
langvarige  brug  af  nedskydnings-spil  og  -videoer.  Zepp-
LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.

I samtale med den amerikanske LaRouche-bevægelse i dag talte
Helga  Zepp-LaRouche  om  terroristdrabet  på  ni  personer  i
München, udført af en enlig gerningsmand.

Helga LaRouche sagde: »Den nye overraskelse er, at drabsmanden
ikke  var  en  islamisk  terrorist;  drabsmanden  var  svoren
tilhænger  af  voldelige  videospil«,  og  at  han  efterlignede
tidligere  massedrab,  der  ligeledes  var  betinget  af  disse
oprindelige gerningsmænds langvarige brug af nedskydnings-spil
og -videoer. Zepp-LaRouche sagde, at man måtte tage to skridt
på verdensplan:

Idet hun henviste til, at indenrigsminister DeMazière1.
satte  forbindelse  mellem  massedrabene  i  München  og
voldelige videospil, må man gennemføre et internationalt
forbud af voldelige videospil, der omfatter et forbud
mod dem på Internettet.
Internationalt  samarbejde  med  Rusland  mod  terrorisme,2.
som  præsident  Vladimir  Putin  foreslog  FN’s
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Generalforsamling  i  september  2015.

Teenagedrabsmanden  fra  München,  Ali  David  Sonboly,  lokkede
unge  mennesker  til  McDonalds  på  femårsdagen  for  Anders
Breiviks  massedrab  af  77  unge  mennesker  i  Norge  i  2011.
Drabsmanden fra München lå også inde med materiale fra et
skyderi på en skole i Bayern i 2009. Sonboly tilbød at købe
gratis mad i McDonalds til alle, der kom.

Det krav, som Helga Zepp-LaRouche kom med allerede i 2007, om
at »Forbyde voldelige videospil«, må nu gennemføres, før der
kommer flere hændelser med »enlige terrorister«.

Hendes appel lyder:

Helga Zepp-LaRouche:

Forbyd videospil med massedrab og vold på Internettet!

10. december 2007: Forkvinde for det tyske politiske parti,
Borgerrettighedsbevægelsen  Solidaritet  (BüSo),  Helga  Zepp-
LaRouche, udstedte nedenstående erklæring den 8. december:

»I kølvandet på de nylige, rædselsvækkende nyhedsrapporter om
unge mennesker, der går amok og dræber deres medstuderende og
lærere; unge skarpskytter, der plaffer ofre, de ikke kender,
ned; og unge, psykopatiske mordere, der dræber andre mennesker
efter,  at  de  har  set  perverse  film;  alle  disse  hændelser
demonstrerer på dramatisk vis, hvor presserende nødvendigt det
er at vedtage behørige love, der, med hårde straffe, forbyder
produktion og markedsføring af computerspil, der glorificerer
vold, så vel som også forbud mod at bruge Internettet til at
cirkulere materiale, der glorificerer vold.

Sluttelig har Selskabet for Videnskabelig Samtale-psykoterapi
(Gesellschaft  für  wissenschaftliche  Gesprächpsychotherapie
e.V., GwG) offentliggjort et krav om et totalforbud mod disse
computerspil.  En  repræsentant  for  selskabet  forklarede,  at
»drabsspil er ligesom landminer for sjælen«. Og GwG kræver, at



politikere handler, »før en hel generations børn og teenagers
lokkes  ind  i  en  malstrøm  af  vold«.  Desværre  sker  dette
allerede.

Allerede i 1972, dvs. for 35år siden (!), forklarede USA’s
Øverste Embedslæge (Surgeon General[1]), såvel som også den
Amerikanske  Psykiatri-Sammenslutning,  at  der  var  en
uomtvistelig forbindelse mellem vold i medierne og vold, der
begås af børn og unge. Og i bogstavelig talt hvert eneste
tilfælde, hvor unge mennesker dræber deres medstuderende og
lærere med stor præcisionsskydning, viser det sig, at der
foreligger  en  afhængighed  af  voldsvideoer  og  Internet-
websteder, der glorificerer vold. Det er desværre tilfældet,
at størstedelen af to generationers børn og teenagers har
været  udsat  for  cirkulering  af  denne  »underholdning«,  der
dræber intellekt og sjæl.

De  kommercielle  dræbervideoer  havde  deres  oprindelse  i
militære uddannelsesprogrammer, gennem hvilke den amerikanske
hær  brugte  dræber-simulatorer  til  at  overvinde  soldaternes
naturlige modvilje mod at dræbe. Det er det samme, der finder
sted med et videospil, der gør drab til en betinget refleks.
Anvendelsen af mordsimulatorer til militære uddannelsesformål
svarer til det bestialske koncept med Lejesoldater-hæren, som
blev fremlagt af Samuel Huntington i dennes bog, The Soldier
and the State (Soldaten og Staten), og hvorved soldater skal
uddannes til at udføre ordrer som zombier, der aldrig stiller
spørgsmålstegn ved det, de får besked på at gøre. Hvis et
sådant koncept regnes for barbarisk i hæren, så er det for
børn  og  unge,  der  følelsesmæssigt  er  langt  mere
indtryksmodtagelige, en total katastrofe. Resultatet er børn
og unge, der følelsesmæssigt er fuldstændigt forkrøblede, som
meget let kan ty til aggression, og hos hvem den for mennesket
enestående evne til at føle, og evnen til at føle empati, er
totalt fraværende. I værste fald bliver de autistiske, eller
endda mordere.

EU’s Komité for »Menneskerettigheder i Internet-samfundet« har



ansvaret for at håndtere disse spørgsmål, men har hidtil ikke
indført  nogen  faktiske  retningslinjer  for  videospil  og
Internet-websteder.  Hvis  de  personer,  der  sidder  i
ansvarsfulde stillinger, ikke beskytter børn og unge, så gør
de sig skyldige i overtrædelse af menneskerettighederne. Vi
kræver et omgående forbud mod dræbervideoer og en effektiv
blokering af de ovenfor nævnte Internet-websteder!«  

Foto: Utøya.

 
 

 

 

[1] National chef for det amerikanske Public Health Service
Commissioned  Corps  og  øverste  talsmand  for  regeringens
sundhedsspørgsmål;  han/hun  udnævnes  af  præsidenten  for  en
fireårig periode og godkendes af Senatet, og står lige under
USA’s vicesundhedsminister. (I Danmark har vi 3 embedslæger,
der står direkte under Sundhedsstyrelsen).

 

 

 


